Henri-Pierre Aberlenc Arthropodes aberlenc@cirad.fr
Alain Couté Micro-Algues acoute @mnhn.fr
Gregory Deso Reptiles et Batraciens ahpam.contact@gmail.com
Alain Bertrand Mollusques alain b@ariegenature fr
Alain Ferrier Sciences de la Vie et de la Terre alain ferrier@educaqri.fr
Alain Ladet Vertébrés, Insectes, Plantes vasculaires alain.ladet@wanadoo.fr
Annick Schnitzler Ecologie forestiére annik.schnitzler@univ-lorraine. fr
Anya Cockle Chiroptéres anya.cockle@orange fr
Philippe Dabin Vertébrés ardea.nature34@gmail.com
Nicolas Bianchin Plantes vasculaires bianchinnico@aol.com
Michel Chabaud Spéléologie chabaudmi@orange.fr
Corinne Bauvet Lichens corinne.bauvet@wanadoo.fr
Bernard Cressens Politiques de conservation cressens.bernard @neuf fr
Daniel Gautier Entomologie danielgautier07@yahoo.fr
Didier Morin Arthropodes didier.morin190@gmail.com
Gunther Fleck Entomologie fleckgunther@gmail.com
Frangois Schwaab Chiroptéres fm.schwaab@gmail.com
Francis Lagarde Plantes vasculaires francis-lagarde01@orange.fr
Franck Richard Fonge Franck.RICHARD@cefe.cnrs.fr
Frangois Grize Informatique Francois.Grize@unil.ch
Frédéric Guibal Dendrochronologie frederic.guibal@imbe.fr
Gilbert Cochet Vertébrés gilbert cochet@wanadoofr |
Jean-Frangois Noblet Vertébrés jf@noblet.me
Luc Bellemere Entomologie luc bellemere@orange.fr
Marc-André Selosse Plantes vasculaires, Fonge ma selosse@wanadoo.fr
Maryse Aymes Géologie marysaymes@free.fr
Maurice Lhomme Cartograhie maurice Jhomme@topocarto.com
Maxime Gaymard Araignées maxime.gaymard@cenir.org
Miguel Neau Plantes vasculaires et pédologie minuartie@laposte.net
Patrick Blandin Ecologie générale patrick.blandin@yahoo fr
René Braun Géologie rene.braun@wanadoo.fr
Rémi Duguet Reptiles & Batraciens rfduguet@yahoo fr
Séverin Pistre Hydrogéologie severin.pistre@univ-montp2.fr
Vincent Hugonnot Bryophytes vincent.hugonnot@wanadoo fr
William Lhermenier Fonge william.lhermenier@wanadoo.fr
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